



C House ApS

Silicavej 11
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40852980

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2022

Karsten Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C House ApS
Silicavej 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40852980
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Hartmann Berg, formand
Torben Enggaard
Kim Risager

Direktion

Karsten Bro, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fremstillingsvirksomhed og engroshandel med byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.625	66.091
Andre finansielle indtægter		398	483
Andre finansielle omkostninger		(7.519)	(11)
Resultat før skat		29.504	66.563
Skat af årets resultat	1	(7.686)	(19.309)
Årets resultat		21.818	47.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.818	47.254
Resultatdisponering		21.818	47.254

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.830	0
Andre tilgodehavender		41.006	39.813
Tilgodehavender		88.836	39.813
Likvide beholdninger		87.911	177.797
Omsætningsaktiver		176.747	217.610
Aktiver		176.747	217.610

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		69.072	47.254
Egenkapital		109.072	87.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.255	66.235
Skyldig skat		7.686	19.309
Anden gæld		22.734	44.812
Kortfristede gældsforpligtelser		67.675	130.356
Gældsforpligtelser		67.675	130.356
Passiver		176.747	217.610

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	47.254	87.254
Årets resultat	0	21.818	21.818
Egenkapital ultimo	40.000	69.072	109.072

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.686	19.309
	7.686	19.309
